Тапсырыс берушінің өтінімі
Шартта көрсетілген өнім берушінің мекенжайына электрондық пошта арқылы өтінімді алған сәттен бастап 3 (үш) жұмыс күні ішінде
жүзеге асырылады және орындалады.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 1461704.83 (бір миллион төрт жүз алпыс бір мың жеті жүз төрт теңге, сексен үш тиын) Теңге ҚҚС-сыз
құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Заявка  Заказчика
осуществляется и исполняется в течение 3 (трех) рабочих дней с момента получения заявки по средствам электронной почты на адрес
поставщика, указанный в Договоре.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1461704.83 (один миллион четыреста шестьдесят одна тысяча семьсот четыре тенге,
восемьдесят три тиын) Тенге без НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,